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KABURA DO WIĄZAREK
TJEP Ultra Grip Do Pasa
Narzędziowego

Cena brutto 490,00 zł

Cena netto 398,37 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

PROFESSIONAL TOOL BELT ACCESSORIES

KABURA DO WIąZAREK ZBROJARSKICH TJEP &NDASH; UWOLNIJ RęCE NA BUDOWIE

Zbrojenie to praca w ciągłym ruchu. Oryginalna kabura monterska TJEP to klucz do bezpiecznej i ergonomicznej pracy z wiązarką. Mocowana do standardowego pasa narzędziowego, pozwala na błyskawiczne schowanie maszyny, gdy musisz użyć obu rąk do ułożenia ciężkich prętów lub wejścia na drabinę. Chroni drogocenny sprzęt przed upadkiem, a precyzyjny nosek wiązarki przed błotem i pyłem z posadzki.

Kabura została zaprojektowana tak, aby idealnie pasować do uniwersalnego modelu TJEP ULTRA GRIP 40, zwinnej wiązarki 
ULTRA GRIP 25 oraz innowacyjnej maszyny nowej generacji COMPACT TIER 40. Nie zapomnij uzupełnić zapasów oryginalnego 
drutu wiązałkowego TJEP!

Dlaczego prowizoryczne wieszanie maszyny to błąd?

Wielu zbrojarzy próbuje zaczepiać wiązarkę za rączkę o kieszenie spodni lub wieszać na wygiętych kawałkach drutu. Taka
praktyka bardzo często kończy się upadkiem maszyny z wysokości na twardy beton lub do wykopu zbrojeniowego. Koszt
naprawy pękniętej obudowy czy uszkodzonej przekładni planetarnej wielokrotnie przewyższa koszt profesjonalnej kabury. 
Kieszeń monterska TJEP posiada wyprofilowany kształt, który bezpiecznie otula urządzenie tak, by jego środek ciężkości
spoczywał stabilnie przy Twoim biodrze.

Oryginalna Kabura TJEP vs Praca bez kabury

Aspekt pracy / Bezpieczeństwo Z Kaburą TJEP (Na pasie) Bez Kabury (Odkładanie)
Ryzyko upadku maszyny ✔ Znikome (Maszyna bezpieczna w

kieszeni)
Wysokie (Zsuwa się z szalunku)

Zabrudzenie noska błotem ✔ Brak (Nosek chroniony w
kaburze)

Częste (Odkładanie na ziemię)

Użycie obu rąk na drabinie ✔ Pełna swoboda (BHP) Utrudnione i niebezpieczne
Szybkość powrotu do wiązania ✔ Ułamek sekundy (Ruch z biodra) Wolna (Trzeba sięgnąć po sprzęt)
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Najtańsze "ubezpieczenie" Twojej wiązarki

Na podstawie doświadczeń kierowników budów współpracujących z naszedachy.pl: zakup kabury do każdej nowej
wiązarki powinien być standardem. Profesjonalne wiązarki zbrojarskie to inwestycja rzędu kilku tysięcy złotych. Cena
oryginalnej kabury TJEP stanowi ułamek tej kwoty, a realnie chroni narzędzie przed uszkodzeniami mechanicznymi i
drastycznie poprawia komfort pracy zbrojarza. Zapytaj o rabat przy zakupie kabury w zestawie z wiązarką!

Specyfikacja Techniczna – Kabura TJEP

PRZEZNACZENIEWiązarki do zbrojeń

SPOS&OACUTE;B MOCOWANIASzeroka szlufka na pas

MATERIAłWzmocniony materiał techniczny

KOMPATYBILNOść (Gł&OACUTE;WNA)TJEP UG 25, UG 40, UG 58

KOMPATYBILNOść (INNE)TJEP Compact Tier 40

OCHRONAOdporność na przetarcia

Dlaczego każdy zbrojarz powinien mieć ten dodatek?

Zgodność z BHP: Praca na wysokościach (słupy, podciągi, rusztowania) wymaga, by pracownik mógł w każdej chwili
chwycić się dwiema rękami konstrukcji. Kabura pozwala natychmiastowo zrzucić maszynę na biodro.
Dłuższe życie sprzętu: Odkładanie wiązarki na zapiaszczony beton lub prosto w pył drastycznie skraca żywotność
przekładni. Kabura trzyma nos maszyny z dala od brudu.
Wytrzymałość: Uszyta z grubego, odpornego na przecinanie (np. przez drut) materiału, z mocnymi szwami,
stworzona specjalnie pod ciężar wiązarki (ok. 2.5 kg z baterią).

Opinie o zastosowaniu kabury na budowie:

„Zbrojarze to twardzi goście, ale nawet oni przyznają, że trzymanie wiązarki pod pachą przy przekładaniu ciężkich prętów
16-stek to męczarnia. Często widziałem, jak maszyna spada z szalunku i rozbija się o beton. Na podstawie naszych
obserwacji, wyposażenie ekipy w pasy i kabury zmniejsza ilość awarii serwisowych wiązarek o połowę. Narzędzie ma swoje
miejsce na ciele, operator wie, gdzie jest, sięga po nią jak po rewolwer i po 0,7 sekundy węzeł jest gotowy. Czysta
ergonomia.” – Ekspert techniczny naszedachy.pl.

 

Kabura monterska do wiązarki – FAQ

Czy do kabury zmieści się wiązarka innej marki (np. Makita DTR180)? 
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Choć kabura została skrojona specjalnie pod wymiary modeli TJEP (Ultra Grip oraz Compact Tier), bryła większości
nowoczesnych wiązarek (np. Makita DTR180 czy modele B.PRO) jest bardzo zbliżona. Wielu fachowców z powodzeniem używa
tej kabury również do maszyn innych marek, choć gwarancję idealnego dopasowania daje tylko oryginalny zestaw TJEP.

Czy kabura pasuje na standardowy pas narzędziowy? 

Tak. Kabura posiada szeroką, przelotową szlufkę, która pasuje do większości standardowych pasów monterskich i skórzanych
pasów narzędziowych używanych na budowach.

Czy w kaburze jest miejsce na zapasowe rolki drutu? 

Kabura posiada główną, obszerną kieszeń dedykowaną na samo narzędzie (aby zapewnić jego szybkie i łatwe
chowanie/wyciąganie bez haczenia o inne przedmioty). Zapasowe rolki drutu najwygodniej trzymać w standardowych
bocznych sakwach pasa monterskiego.

 

ZAM&OACUTE;W ORYGINALNą KABURę NA WIąZARKę TJEP
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